
ZARZĄDZENIE NR 93.2022 
WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

zmieniające uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1) ) oraz art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.2) ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI.261.2021 z dnia 10 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu na 2022 rok,  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości: 73 698 643,12 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 60 900 222,79 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie: 12 798 420,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2) w § 2 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości:  77 053 364,23 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 58 821 526,45 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości: 18 231 837,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych na 2022 r. na kwotę: 18 231 837,78 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się plan dochodów na zadania zlecone w kwocie 12 860 939,51 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 i wydatków na zadania zlecone w kwocie 12 860 939,51 zł, zgodnie z załącznikiem 6a”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Golub-Dobrzyń 
 
 

Marek Ryłowicz 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2022 r. poz.1005 i poz. 1079 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1747, 

poz. 1079, poz. 1768, poz.1725 i poz. 1964 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4F846EA-CB0D-4475-B774-C7FDB5DF7EFD. Podpisany Strona 1



 

 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 2 186 283,68 0,00 477,00 2 186 760,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

19 900,00 0,00 477,00 20 377,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

19 900,00 0,00 477,00 20 377,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 407 636,13 0,00 1 000 000,00 10 407 636,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 109 325,00 0,00 0,00 1 109 325,00 

 85395  Pozostała działalność 9 407 636,13 0,00 1 000 000,00 10 407 636,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 109 325,00 0,00 0,00 1 109 325,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 400 000,00 0,00 1 000 000,00 1 400 000,00 

855   Rodzina 10 436 473,92 -745,00 0,00 10 435 728,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

103 706,00 -745,00 0,00 102 961,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93.2022

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 5 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4F846EA-CB0D-4475-B774-C7FDB5DF7EFD. Podpisany Strona 1



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

103 706,00 -745,00 0,00 102 961,00 

bieżące razem: 59 900 490,79 -745,00 1 000 477,00 60 900 222,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 465 195,00 0,00 0,00 2 465 195,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 798 420,33 0,00 0,00 12 798 420,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

5 705 155,54 0,00 0,00 5 705 155,54 

 

Ogółem: 72 698 911,12 -745,00 1 000 477,00 73 698 643,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

8 170 350,54 0,00 0,00 8 170 350,54 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4F846EA-CB0D-4475-B774-C7FDB5DF7EFD. Podpisany Strona 2



Plan wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 754 898,14 6 696 498,14 5 699 127,14 4 415 609,64 1 283 517,50 0,00 423 041,00 574 330,00 0,00 0,00 58 400,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 -40 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 40 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 754 898,14 6 696 498,14 5 699 127,14 4 415 609,64 1 283 517,50 0,00 423 041,00 574 330,00 0,00 0,00 58 400,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 064 433,75 5 006 033,75 4 804 403,75 3 713 658,64 1 090 745,11 0,00 201 630,00 0,00 0,00 0,00 58 400,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 -40 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 40 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 064 433,75 5 006 033,75 4 804 403,75 3 713 658,64 1 090 745,11 0,00 201 630,00 0,00 0,00 0,00 58 400,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 904 030,64 2 904 030,64 2 904 030,64 2 904 030,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 864 030,64 2 864 030,64 2 864 030,64 2 864 030,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 460 450,00 460 450,00 460 450,00 460 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 450,00 500 450,00 500 450,00 500 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 249 600,00 249 600,00 249 600,00 0,00 249 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 246 600,00 246 600,00 246 600,00 0,00 246 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 19 104 914,94 18 327 419,19 15 914 732,42 12 364 256,55 3 550 475,87 1 110 925,00 549 015,71 752 746,06 0,00 0,00 777 495,75 777 495,75 405 053,84 0,00 0,00

zmniejszenie -16 082,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 082,40 -16 082,40 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 082,40 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082,40 1 082,40 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 104 914,94 18 342 419,19 15 929 732,42 12 364 256,55 3 565 475,87 1 110 925,00 549 015,71 752 746,06 0,00 0,00 762 495,75 762 495,75 405 053,84 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 596 711,16 10 853 839,91 10 373 857,84 8 671 366,45 1 702 491,39 0,00 402 984,00 76 998,07 0,00 0,00 742 871,25 742 871,25 370 429,34 0,00 0,00

zmniejszenie -16 082,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 082,40 -16 082,40 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 082,40 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082,40 1 082,40 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 596 711,16 10 868 839,91 10 388 857,84 8 671 366,45 1 717 491,39 0,00 402 984,00 76 998,07 0,00 0,00 727 871,25 727 871,25 370 429,34 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 704 031,00 704 031,00 704 031,00 0,00 704 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 714 031,00 714 031,00 714 031,00 0,00 714 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93.2022

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 5 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4F846EA-CB0D-4475-B774-C7FDB5DF7EFD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 193 985,00 193 985,00 193 985,00 0,00 193 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 985,00 198 985,00 198 985,00 0,00 198 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 331 941,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 941,91 331 941,91 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 082,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 082,40 -16 082,40 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 315 859,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 859,51 315 859,51 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 082,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082,40 1 082,40 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 582,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 582,40 41 582,40 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 502 238,68 3 502 238,68 1 311 363,01 1 100 030,90 211 332,11 0,00 2 190 875,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 340,51 -10 340,51 -10 340,51 -8 340,51 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 817,51 10 817,51 10 817,51 8 340,51 2 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 502 715,68 3 502 715,68 1 311 840,01 1 100 030,90 211 809,11 0,00 2 190 875,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 477,00 477,00 477,00 0,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 377,00 20 377,00 20 377,00 0,00 20 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 477,00 477,00 477,00 0,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 377,00 20 377,00 20 377,00 0,00 20 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 834 363,00 834 363,00 822 754,00 734 513,00 88 241,00 0,00 11 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 834 363,00 834 363,00 822 754,00 734 513,00 88 241,00 0,00 11 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 346 150,00 346 150,00 345 850,00 335 278,00 10 572,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 340,51 -8 340,51 -8 340,51 -8 340,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 340,51 8 340,51 8 340,51 8 340,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 346 150,00 346 150,00 345 850,00 335 278,00 10 572,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 27 250,00 27 250,00 27 250,00 27 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 266,46 -8 266,46 -8 266,46 -8 266,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 983,54 18 983,54 18 983,54 18 983,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4F846EA-CB0D-4475-B774-C7FDB5DF7EFD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 214,00 1 214,00 1 214,00 1 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74,05 -74,05 -74,05 -74,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 139,95 1 139,95 1 139,95 1 139,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 254 588,00 254 588,00 254 588,00 254 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 340,51 8 340,51 8 340,51 8 340,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 928,51 262 928,51 262 928,51 262 928,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 9 798 087,33 9 798 087,33 1 623 524,85 143 497,10 1 480 027,75 0,00 6 885 392,28 1 289 170,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 025 000,00 1 025 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 798 087,33 10 798 087,33 2 623 524,85 143 497,10 2 480 027,75 0,00 6 885 392,28 1 289 170,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 9 798 087,33 9 798 087,33 1 623 524,85 143 497,10 1 480 027,75 0,00 6 885 392,28 1 289 170,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 025 000,00 1 025 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 798 087,33 10 798 087,33 2 623 524,85 143 497,10 2 480 027,75 0,00 6 885 392,28 1 289 170,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 320 910,00 320 910,00 320 910,00 0,00 320 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 320 910,00 1 320 910,00 1 320 910,00 0,00 1 320 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4227 Zakup środków żywności

przed zmianą 143 752,99 143 752,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 752,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 752,99 128 752,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 752,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4287 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 599 608,31 599 608,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 608,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 624 608,31 624 608,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 608,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 683 345,00 10 683 345,00 1 045 324,16 799 250,00 246 074,16 0,00 9 638 020,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -745,00 -745,00 -745,00 0,00 -745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 682 600,00 10 682 600,00 1 044 579,16 799 250,00 245 329,16 0,00 9 638 020,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 103 706,00 103 706,00 103 706,00 0,00 103 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -745,00 -745,00 -745,00 0,00 -745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 961,00 102 961,00 102 961,00 0,00 102 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 103 706,00 103 706,00 103 706,00 0,00 103 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -745,00 -745,00 -745,00 0,00 -745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 961,00 102 961,00 102 961,00 0,00 102 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 76 053 632,23 57 806 794,45 32 012 058,00 19 076 179,43 12 935 878,57 1 395 925,00 19 864 861,47 2 616 246,26 0,00 1 917 703,72 18 246 837,78 18 246 837,78 7 040 300,33 0,00 0,00

zmniejszenie -96 167,91 -80 085,51 -55 085,51 -48 340,51 -6 745,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 -16 082,40 -16 082,40 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 095 899,91 1 094 817,51 1 069 817,51 48 340,51 1 021 477,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 1 082,40 1 082,40 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 053 364,23 58 821 526,45 33 026 790,00 19 076 179,43 13 950 610,57 1 395 925,00 19 864 861,47 2 616 246,26 0,00 1 917 703,72 18 231 837,78 18 231 837,78 7 040 300,33 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4F846EA-CB0D-4475-B774-C7FDB5DF7EFD. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

Zadania inwestycyjne na rok 2022  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

801   Oświata i wychowanie 777 495,75 - 15 000,00 762 495,75  

 80101  Szkoły podstawowe 742 871,25 - 15 000,00 727 871,25  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 941,91 - 16 082,40 315 859,51  

   Modernizacja budynków szkół gminnych  117 230,01 - 16 082,40 101 147,61  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 500,00 1 082,40 41 582,40  

   
Zakup, dostawa i montaż urządzeń sportowo-rekreacyjnych przy Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Gałczewie 

40 500,00 1 082,40 41 582,40  

  
Razem 18 246 837,78 - 15 000,00 18 231 837,78  

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 93.2022

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 5 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4F846EA-CB0D-4475-B774-C7FDB5DF7EFD. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan dochodów na zadania zlecone gminie w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 10 365 882,00 -745,00 10 365 137,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

103 706,00 -745,00 102 961,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

103 706,00 -745,00 102 961,00 

Razem: 12 861 684,51 -745,00 12 860 939,51 

 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 93.2022

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 5 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4F846EA-CB0D-4475-B774-C7FDB5DF7EFD. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan wydatków na zadania zlecone gminie w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 385 224,68 0,00 1 385 224,68 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 231 300,00 0,00 231 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 380,00 -8 266,46 4 113,54 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 332,00 -74,05 257,95 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 218 588,00 8 340,51 226 928,51 

855   Rodzina 10 365 882,00 -745,00 10 365 137,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

103 706,00 -745,00 102 961,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 103 706,00 -745,00 102 961,00 

Razem: 12 861 684,51 -745,00 12 860 939,51 

 

Załącznik Nr 6a do zarządzenia Nr 93.2022

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 5 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4F846EA-CB0D-4475-B774-C7FDB5DF7EFD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zarządzeniem Wójta Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 5 grudnia 2022 r. wprowadzono następujące zmiany: 

1.Plan dochodów – dokonano zwiększenia  planu dochodów o kwotę 999 732,00 zł: 

- Dział 852 – Pomoc społeczna   

a) zwiększenie planu o kwotę 477,00 zł dotacja z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacenia składek 
na ubezpieczenie zdrowotne, 

 - Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

  a) Zwiększenie planu o kwotę 1 000 000,00 zł – wpływy związane ze sprzedażą węgla. 

- Dział 855 – Rodzina  

a) zmniejszenie planu o kwotę 745,00 zł – dotacja celowa z przeznaczeniem na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna (…). 

2.Plan wydatków – dokonano zwiększenia planu o kwotę 999 732,00 zł: 

- zwiększono plan o środki otrzymanych dotacji celowych j/w 

- W działach  750, 801, 852, 853  dokonano przesunięć zgodnie z posiadanym upoważnieniem 
w wydatkach bieżących (załącznik nr 2 do zarządzenia) oraz dokonano przesunięć w zadaniach 
inwestycyjnych (załącznik nr 3 do zarządzenia). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4F846EA-CB0D-4475-B774-C7FDB5DF7EFD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6a
	Uzasadnienie

		2022-12-05T11:35:55+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




